ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«РОВЕНЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

01 сентября 2023 года                                                                            №

«О формировании группы обучающихся,
посещающих программу профессионального
обучения «Младшая медицинская сестра
по уходу за больными» в 2023-2024 учебном году

Во исполнение Региональной стратегии «Кадры для медицины», на основании соглашения о сотрудничестве с ОГБУЗ «Ровеньская ЦРБ» в рамках основной образовательной программы профессионального обучения - программы профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям служащих, программы переподготовки рабочих, служащих, программы  повышения квалификации рабочих, служащих медицинской направленности» Медицинский класс «ОГБОУ «Ровеньская СОШ с УИОП», на основании приказа ОГБОУ «Ровеньская СОШ с УИОП» «О зачислении  обучающихся в 10-й, 11-й классы  (медицинский) естественно-научного  профиля» от 30 августа 2023 года №1
приказываю:
1.Сформировать  группу  для  проведения  занятий    по программе профессионального обучения «Младшая  медицинская  сестра  по  уходу  за  больными»  в 11 классах в следующем составе:

	№ п/п
	ФИ
	Школа
	Класс

	1
	Зубков Андрей Эдуардович
	ОГБОУ «Ровеньская СОШ с УИОП»
	11

	2
	Духин Артём Александрович
	ОГБОУ «Ровеньская СОШ с УИОП»
	11

	3
	Мурзина Альбина Дамировна
	ОГБОУ «Ровеньская СОШ с УИОП»
	11

	4
	Шиянов Глеб Олегович
	ОГБОУ «Ровеньская СОШ с УИОП»
	11

	5
	Ляшенко Юлианна
	МБОУ «Айдарская СОШ»
	11

	6
	Куприй Арина Евгеньевна
	МБОУ «Айдарская СОШ»
	11

	7
	Серт Диана Михайловна
	МБОУ «Айдарская СОШ»
	11

	7
	Мельник Карина Владимировна
	МБОУ «Харьковская СОШ»
	11

	9
	Мельник Кристина Владимировна
	МБОУ «Харьковская СОШ»
	11

	10
	Боцман Инна Андреевна
	МБОУ «Наголенская СОШ»
	11

2.Контроль  исполнения  приказа  возложить  на  заместителя  директора
Шевченко Л.Г.

[image: ]
image1.png
JupexTop
OI'BOY «PoBeHbckas co £
SR e
RS
s

2,
5
PR
@, S N2 &
(i 8552
EER EEH
Sgiz S35
2£33) SSs
o EES.
% VoS
Ot ey
b _
0031 gt
311700383
or S

Kucenés J3.H.